
, :,':y:::'-' Zakázkové číslo
201-GFŘ/010/2015
Toto číslo u]'ádě/'te při

fakturaci

Smlouva o zabezpečení pozáručního servisu, dodávkách a odbČru spotřebních dílů a
materiálu

pro kopírovací stroje a multifunkČní zařízení_ _ _
_ _

I. Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika- Generální finanČní ředitelství
se sídlem: Lazarská 7/15, 117 22 Praha l
zastoupení:
osoba oprávněná jednat
jménem objednatele:

ředitel Odboru informaČních technologií v Ostravě
TČ: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
FakturaČní adresa: Česká republika - Generální finanční ředitelství

Odbor informaČních technologií v Ostravě
na Jízdárně 3162/3
709 00 Ostrava

Dodavatel
Copytechnik servis KT s.r.o.
se sídlem: Blodkova 1585/13, 709 00 Ostrava, Hulváky
zastoupení: jednatel
bankovní spojení:
DIČ: CZ26830574
IČ: 26830574
Zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíle C, vloŽka 26934

TI. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je provádění pozáručních oprav kopírovacích strojů a multifunkčních zařízení a

jejich příslušenství pro pracoviště Finančního úřadu pro Moravskoslezský a Finančního úřadu pro

Olomoucký kraj a jej ich podřízená územní pracoviště (společně též ,,pracoviště objednatele").

III. Způsob zabezpeČení

ľ. Dodavatel se uzavřením smlouvy zavazuje k zajištěni a vykonávání servisní činnosti na zmíněném

předmětu smlouvy a dodávkám spotřebních dílů a materiálu pro tento předmět. Servisní činnost bude

prováděna na pracovištích objednatele.

2. Objednatel oznámi potřebu servisního zásahu dodavateli telefonicky nebo e-mailem v pracovni dny

(pondělí - pátek) v době od 8:00 do 16:00 hod. Dodavatel potvrdí příjem požadavku a sdělí objednateli

dobu zahájení opravy.

3. Oprava stroje zahrnuje tyto činnosti: diagnostiku závady, výměnu vadných hardwarových dílů, test

funkčnosti opravovaného zařízení.



4. Dodavatel zahájí opravu zařízeni nejpozději druhý pracovni den po nahlášení.

5. Provedení opravy dokládá dodavatel servisním protokolem se specifikací provedených činnosti a

vyměněných (opravených) dílů.

6. Dodavatel garantuje dodání náhradních dílů za cenu v místě a čase obvyklou.

7. Dodavatel garantuje cenu za hodinu servisní práce a za diagnostiku, uvedenou v Tab. č. l.

8. V případě, že oprava zařízení by byla neekonomická nebo neproveditelná z důvodu nedostupnosti dílů

(ukončená výroba), dodavatel informuje o této skutečnosti objednatele. Pokud by zařízení bylo

neopravitelné dodavatel vystaví písemný doklad o neopravitelnosti.

IV. Garance lhůty pro provedení oprav a záruky

l. Ukončení opravy bude provedeno v případě kopírovacích strojů, multifunkčních zařízeni a jejich
příslušenství nejpozději do 2 praeovních dnů od zapoČetí opravy dle sdělení Dodavatele dle ČI. III
odst. 2.

2. Délka záruční doby na provedené práce činí 3 měsíce.

3. Délka záruční doby na náhradní díly činí ] rok nebo na dobu životnosti dilu uváděnou výrobcem (v tom
případě je životnost dílu udávána počtem zhotovených kopií).

V. Cena a platební podmínky

l. Za provádění činnosti podle této smlouvy přísluší dodavateli částka, jejíž výše bude určena:

° dle Tabulky Č. l, pro opravu uvedených modelů a dle popisu činnosti a vyměněných dílů

° dle Tabulky č. 2, pro hodinové sazby za servisní práce a pro diagnostiku opravy

° dle Tabulky č. 3, pro dopravu do mist plnění.

Tabulky Č. 1- 3 tvoří Přílohu smlouvy a tato Příloha je neoddělitelnou součástí této smlouvy.
Činnosti a materiál v těchto tabulkách neuvedené se řídí dle aktuálně platného ceníku dodavatele.

2. Objednatel aeposkytuje zálohy.

3. Jednoúivé daňové doklady (faktury) budou vystaveny nejpozději do 15 dnů kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém došlo k plnění předmětu zakázky. Splatnost řádně
vystaveného daňového dokladu, obsahujícího náležitosti dle § 29 zák. č. 235/2004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále údaje ve smyslu ust. § 435 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Objednateli.

4. Překročeni smluvené ceny se nepřipouští, cena obsahuje veškeré náklady dodavatele llutlié k realizaci
předmětu smlouvy.

5. Cenu za poskytované služby je možné změnit pouze v případě, Ze dojde v průběhu trvání smlouvy ke
změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. Tato změna nebude smluvními stranami považována za
podstatnou změnu smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke smlouvě. Dodavatel bude fakturovat DPH
v sazbě platné v den zdanitelného plnění.

6. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by došk k prodlení s
jeh'o úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v
délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu Objednateli.



VI. Sankce — smluvní pokuta a úrok z prodlení

[. V případě, kdy Dodavatel služby nedodrží limity pro servisní zásahy stanovené ve smlouvě a prokazatelně
nedoloží, že příčinou nedodržení limitu byla ,,vyšší moc", vzniká Objednateli za každé takové porušeni
smluvní pokuta ve výši 2 tis. KČ. Na tuto smluvní pokuÉu bude Objednavatelem vystaven daňový doklad
(faktura), nejpozději do 15 dnů kalendářního měsíce následujícího po posledním kalendářním měsíci, ve
kterém došlo k nedodržení limitu pro servisní zásahy stanovené ve Smlouvě.

2. Při nedodržení terminu splatnosti faktury Objednatelem je dodavatel oprávněn požadovat úhradu úroku z
prodlení. Výše úroku z prodlení se bude řídit nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

3. Limitování sankcí se nepřipouští.
4. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené nedodržením termínů nebo

neposkytnutím součinnosti druhé smluvní strany.

VII. Náhrada Škody

l. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na úhradu škody vzniklé v souvislosti
s porušením smluvní povi11nosti ve výši rozdílu skutečné Škody a již uhrazených smluvních pokut. Náhrada
škody bude uhrazena v penězích.

2. Dodavatel odpovídá za veškerou způsobenou škodu a to porušením smluvní povinnosti, opomenutím nebo
zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné výši. Jakákoliv ustanovení týkajkí se omezeni
výše či druhu škQdy se nepřipouští.

3. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu způsobenou prodlením s plněním závazků druhé
smluvní strany.

VIII. Ochrana informací

l. Obě smluvní strany se zavazuji se, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastní
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich zveřejněni mohlo
poškodit druhou stranu. Povinnosti poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů není tímto ustanovením dotčena.

2. Smluvní strany budou považovat za důvěrné informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se
jedná o informace podléhající závazku mlčenlivosti nebo informace o objednateli, které by mohly z povahy
věci být považovány za důvěrné a které se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy

3. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě informace druhé strany bez jejího souhlasu, a to v
jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Závazek
mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti po dobu 5 let po ukončeni platnosti této
smlouvy.

4. Dodavatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter důvěrné informace, poskytnuté mu
objednatelem proti zcizení nebo jinému zneužití

5. Povinnost zachovávat mlčenlivost, o níž se hovoří v tomto článku, se nevztahují na informace:
" které jsou nebo se stanou vŠeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanoveni tohoto

článku ze strany dodavatele,
° které jsou dodavateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací od

objednatele,
° které budou následně dodavateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve

vztahu k nim nijak vázána, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.
6. V případě porušení povinnosti uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá smluvní strana právo

účtovat smluvní pokutu ve výši 100.000 kč za každý případ porušení.
7. Za prokázané porušeni ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo požadovat náhradu takto

vzniklé Škody v penězích.



IX. UkonČení smluvního vztahu

l. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu
neplnění smluvních povinností dodavatelem, spočívajících zejména v nedodrženi terminů plnění delších
než 15 dnů nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu s ustanoveními smlouvy anebo jiných závazných
dokumentů či předpisů.

2. V případč odstoupení od smlouvy z výše uvedených důvodů má Objednatel v každém případě nárok na
náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradl1ím řešením, zejm. nákladů, které
mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných obchodních společnosti.

3. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného poruŠení Smlouvy, za které se pokládá
zejména nezaplaceni faktury po dobu delší než 90 dni.

4, Smlouvu může každá smluvní strana ukončit písemnou výpovědí podanou i bez udání důvodů s tím, že
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce nás1edtýícího po doručeni výpovědi
druhé smluvní straně.

5, Před uplynutím stanovené doby lze platnost Smlouvy ukončit oboustrannou dohodou smluvních stran.

X. Práva třetích osob

l. Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dle této smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, ze kterých by
pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné 11ároky ve prospěch třetích stran. V opačném
případě Dodavatel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob.

XL Rozhodné právo

l, Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, obecně
závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

2. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto smlouvou, budou
místně a věcně příslušné soudy České republiky.

XII. Změny smlouvy

l. Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a číslovanými
vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran
uvedenými v záhlaví smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

XII. ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží jedno a Objednatel dvě

vyhotovení.
3. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. ĺ - Tabulka č. l - Modelové příklady, Tabulka č. 2 -

Jednotkové ceny, Tabulka č. 3 - Ceny za dopravu do míst plněni (pracovišť Objednatele)

V Ostravě dne 4 .C :í io-j r
Za Dodavatele:

1

, '"
" jednatel 4polečllosti

V Ostravě dne C. S". ,?01y"
Za Objednatele:

ví

02-

.řediteĹ boru

informačních technologii v Ostravě



Tabulka č. 1- Modelové příklady viz výzůa čl.7 bod a)

Nabídková cena za opravu musí vždy zahrnovat veškeré
náhradní díly, materiál, práci.
Cena zahrnuje vždy cenu práce, cenu čistících a mazacích prostředků, seřÍzenía
vyzkoušení. Cena nezahrnuje dopravu.

Provedeni údržby fixační jednotky.Sharp Výměna horní i spodní sady fixačních 90 3 425,00 Kč 719,25 Kč 4 144,25 Kč
MX-2300 ,álců a čisticí sady

=00 'ýměna odpadni nádobky MX 270HB 60 780 00 KČ 163 80 KČ 9'U3,80 KČ

Celkové vyčištěni kopírky a seřízeni
Minolta optické dráhy. Nastavení rovnoměrnosti,
CS PRO sytosti, fixace, ATDC, separace a 60 680,00 KČ 142,80 KC 822.80 Kč
EP 1054 . konfigurace. Včetně ceny režijního

materiálu.
výměna vadných součástek: Gear,Sharp Bearing 2 ks, horní sada do pece AR- 60 1 280,00 Kč 268,80 Kč l 1 548,80 Kč

M207 ·160UH, CPLTM 0255.

Demontáž přenosového pásu. Výměna ,
Sharp MX p?trhaného pásu R1 (sada primárýho : ;
2310U p'enosoýho pásu MX-230B1), sterky 120 4 080,00 Kč 856,80 Kč 4 936,80 Kc(sada stěrky primárního pásu MX-

230TL). Vyčištěni.
"""" Výměna developeru (developer AR-

Sharp 208DV), stěrky (OPC stěrka AR- 60 1 280,00 KČ 268.80 KČ - 1 548,80 KČ
AR-5420 150CB1), OPC válce (OPC válec AR-

152DM), vyčištění stroje, optiky
"ŔÔŇICA Oprava zaseklého 3. čidla. Vyčištěni
MINOLTA optiky, fixace, obrazové jednotky a cesty 60 680,00 Kč 142,80 Kč 822,80 Kč
_EP 10,5,4N papíru. Seřízeni a vyzkoušení.

KON CA Běžná údržba vyčištěn'í opĹ'Ŕy,"f'ixaceMINOLTA obrazové jednotky a cesty papiru. 60 680,00 KČ 142,80 KČ 822.80 KČ
Promazání ložisek zařízeni aEP 1054N . .vyzkouseni.
Výměna vadné součástky Canon drumCr'1'6:: "!t iR1600/2000, včetně použitého 60 2 690 00 KČ 564,90 KČ 3 254.90 KČ

rezijniho materiálu.
Sharp AR Demontáž převodovky, výměna "STOP" , 60 680.00 kč 142.80 Kč 822,80 kč
m207 spojky, odzkoušení , - '

i I Kontrola stroje, vyčištěni optiky. fixace,:, ;;;a obrazové jednotky t'ýnsfe'u a cesty " 60 680,00 Kč 142 80 Kč 822,80 Kč
papíru. Promazání prevedú.

Minolta Demontáž a vyčištěni podáván j. Zpětná 40 i 490,00 Kč 102.90 Kč 592,90 Kč
EP 1010 montáž, seřízení a vyzkoušeni.
VÝSLEDNÁ CENA CELKEM i 17 425,00 Kč 3 659,25 Kč 21 084,25 Kč



Tabulka Č. 2 - jednotkové ceny viz výzva
čl.7 body b) d) a e)

:
m. ' ' ,·, , '·-·j: "" , ""' ..e"."":"-. iedm" :kam :" '"' '::: ':: i. ..-· .:' ..-:!::.:S:: .:':':. ::"!::?:::':: ;. "",=:..:2:

výše hodinové sazby "a ' Kč/hod, 290.00 Kč 60.90 Kč 350,90 Kč
servisní práce
Cena za diagnostiku
opravy 1 zařízení (včetně pokud by zařízeni bylo
případného vystaveni Kč/ks neopravitelné " písemný 190,00 kč 39,90 kč' 229 90 kč
protokolu o " protokol o neopravitelnosti
neopravitelnosti zařízení)

480,00 KČ 100,80 KČ l 580,80 KČ

Tabulka Č.3 - Ceny za dopravu do mist plněni (pracovišť' Objednatele)

Cena za dopravu musí zahrnout veškeré náklady na cestu včetně času technika stráveného na cestě. Tyto
ceny budou uvedeny ve Smlouvě jako maximální s platností do 1. 12. 2016.

Použiti zkratky: FÚ - Finanční úřad, ÚzP - Územní pracoviště

'""""""""":""""""""""""""""""""""""""""""' '=¢áíáSžá"dói3ŕáiiů""""

FÚ pro Moravskoslezský kraj Na Jízdárně 3, 709 00 Ostrava 50 60,50 Kč

ÚZP Ostrava l jurečkova 2, 700 39 Ostrava 50 60,50 Kč

ÚZP Ostrava || Horní 63, 700 46 Ostrava 50 60,50 Kč

ÚzE' Ostrava Ill Opavská 6177, 708 13 Ostrava 50 60,50 KČ

ÚzP v Bruntále Ruská 3, 792 01 Bruntál 500 605,00 Kč

ÚZP v Krnově Albrechtická 39b, 794 01 Krnov 500 605,00 KČ

ÚZP v Opavě Masarykova 2, 746 01 Opava 100 121,00 KČ

ÚzP v Hlučíně ČSA 1, 748 01 Hlučín 100 121,00 KČ

_ ÚzP v Karviné Fryštátská 89, 733 01 Karviná 200 242,00 KČ

ÚzP v Bohumíně StL|dentská 1182, 735 81 Bohumín 200 242,00 Kč

ÚzP v Orlové Masarykova 1000, 735 14 Orlová 200 242,00 KČ

ÚzP v Havířově Myslbekova 2/1470, 736 01 Havířov 200 242,00 Kč

rUzP v Českém Těšíně Masarykovy sady 8, 737 01 český Těšín 250 302,50 KČ

ÚzP v Novém jičíně Svatopluka Čecha 47, 741 01 Nový Jičín 200 242,00 KČ

ÚzP v Kopřivnici Kpt. Jaroše 395, 742 21 Kopřivnice 200 242,00 KČ

ÚzP ve Fulneku Nádražní 2, 742 45 Fulnek 200 242,00 KČ

Úzp ve Frýdku-Mistku Na poříčí 3208, 738 01 Frýdek-Místek 200 242,00 Kč

ÚzP v Třinci Náměstí Svobody 1141, 739 63 Třinec 200 242,00 Kč

ÚzP ve Frýdlantě nad Ostravici spořiteŕy 238, 739 11 Frýdlant nad 200 242,00 KČOstravfcl



FÚ pro olomoucký kraj Lazecká 22, 772 11 Olomouc 50 60,50 KČ

ÚZP v Olomouci Lazecká 22, 772 11 Olomouc 50 60,50 Kč

ÚZP v Litovli Uničovská 138, 784 01 Litovel 200 242,00 KČ

ÚzP ve Šternberku Oblouková 2, 785 01 Šternberk 200 242,00 KČ

ÚZP v Šumperku Gen. Svobody 38/1141, 787 01 Šumperk 500 605,00 KČ

ÚZP v Zábřehu Bezručova 9, 789 01 Zábřeh 300 363,00 Kč

ÚZP v Jeseníku Fučíkova 1239/14, 790 01 jeseník 500 605,00 Kč

ÚZP v Přerově Wurmova 4, 751 52 Přerov 300 363,00 Kč

ÚzP v Hranicích Nádražní 332, 753 (JI Hranice 200 242,00 Kč

ÚzP v prostějově Křížkovského 1, 79(3 40 prostějov 200 242.00 kč

ÚzP v Konici Masarykovo náměstí 28. 798 52 Konice 200 242,00 KČ

Celkem za dopravu do míst 6 350,00 Kč 7 683,50 KČ
plnění


